前沿交叉学科学院 2023-2024 学年“评优”“评奖”

评定结果

根据学校《关于开展 2023-2024 学年学生评优、评奖工作的通知》要求，按照本年度

修订后的《前沿交叉学科学院本科学生评优评奖实施细则》实施，经学生本人申请、班级推

荐及民主评议等程序，学院拟定 2023-2024 学年本科生“评优”“评奖”初评结果。现将学

院初评结果予以公示，公示期为 2024 年 10 月 23 日—2024 年 10 月 31 日。

一、优秀班集体（2 个）

2022 级地理信息科学 3班 2023 级地理信息科学 1班

二、陶铸奖学金（1 人）

卢雨萌

三、 三好学生（20人）

宁加辉 江晨茜 王赛超 李羽煊 游晶晶 卢雨萌 张雪晶 蒋杰峰

程焓煜 王昱婕 田小丫 温钰珊 伍庄慈 毛彦茜 郑昕怡 龙求继

林 涛 谭 雯 李 蕊 王 婕

四、优秀学生干部（32 人）

刘乐琦 刘栋梁 李春艳 胡婧娴 陈子恒 付子学 吴晓薇 彭楚婧

谢超文 吉利锦 卢娅洁 王学鑫 张美欣 陈家满 王警玄 胡浩明

牛子晗 杜奕萱 周湘岷 向双鸿 董烁斐 戴云涛 滕明靖 廖 坤

许 波 夏 雪 陈 洁 陈 烜 张 迪 陈 曦 武 洋 欧阳兴俊

五、优秀学生甲等奖学金（26 人）

戴佳仪 朱心仪 支家媛 彭怡莹 邬嘉乐 蒋晓惠 陈雅慧 杜奕萱

王昱婕 彭楚婧 丁佩瑶 戴云涛 伍庄慈 张一鸣 毛彦茜 张雪晶

蒋杰峰 陈家满 董子涵 周审言 林雨欣 龙求继 凌 筱 张 熳

任 娇 王 娟

六、优秀学生乙等奖学金（39 人）

聂长青 罗政淮 江雪月 王瑞昕 王赛超 江晨茜 刘栋梁 吴晓薇

田小丫 王嘉琪 成佳玲 廖缘缘 于平云 张成思 柳君妍 付子学

燕家宝 王立言 胡婧娴 樊宸余 游晶晶 周瑞敏 邱全坤 邹丰俊

林振熠 粟思璇 赖清芸 陈 洁 许 波 李 蕊 郭 妍 朱 彤

黄 琴 唐 燚 彭 菲 谭 雯 张 磊 袁 梦 王 婕

七、优秀学生丙等奖学金（65人）

李俊哲 陈正党 曾紫彤 李雨霏 周天宇 陈智创 卢娅洁 林启隆

赵万棵 张智雄 唐家惠 彭岳青 王芮琪 田奇明 李诗宇 石桑米

李羽煊 敬晔菲 徐子涵 张子怡 刘昱涵 刘卓昊 龚心蕊 贺园姝

柴鑫怡 陈依鸿 朱嘉钰 宋淑婷 宁加辉 龚元浩 彭炳森 丁雨婷

王警玄 李启涛 周湘岷 杜顺康 陈慧芝 张美欣 韩明璇 郑昕怡

莘凤瑜 毛宇佳 肖家宝 邢春暖 喻盈昕 涂雨晨 杨晨欣 高云祥

邓宇轩 魏宁伊 郭元洁 唐菀卿 李 卓 李 琳 曾 澎 方 晨

李 婷 廖 坤 郭 琪 张 迪 张 卓 何 宇 夏 勇 王 乐

宁珂清之

八、优秀毕业生（20 人）

陈家满 邱全坤 杨秀涛 王媛媛 杜顺康 莘凤瑜 王锦辉 肖艳艳

林振熠 韩明璇 董子涵 周审言 郑昕怡 曾丹奕 张美欣 刘子健

邹丰俊 陈伟燕 高思楠 粟思璇 肖家宝 赖清芸 林雨欣 龙求继

刘佳语 喻盈昕 毛宇佳 胡浩明 王 婕 袁 梦 李 琳

公示期间如有异议，请向学院提出。联系电话：0731-85625419

前沿交叉学科学院

2024 年 10 月 23 日

	前沿交叉学科学院2023-2024学年“评优”“评奖”评定结果